MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA A ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES
DOS(AS) MORADORES(AS) DA MORADIA ESTUDANTIL DA UFERSA CAMPUS

PAU DOS FERROS

EDITAL Nº 01/2024

A Comissão instituída pela Portaria nº 12, de 25 de março de 2024, do Campus
Pau dos Ferros, torna público o resultado das inscrições para representantes da
moradia estudantil do Campus Pau dos Ferros, conforme Edital publicado.

Os(as) interessados(as) poderão submeter recurso a este resultado até o dia

02 de abril de 2024, através do envio do formulário de recurso (Anexo III) para o e-
mail cae.pdf@ufersa.edu.br.

Segue abaixo a lista de inscritos(as), por ordem de manifestação:

ALA FEMININA

INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO
01 IRES MAIARA DOS SANTOS 2020010297 DEFERIDO
02 MARIA KAROLINE FIRMINO DE MOURA 2021011463 DEFERIDO

ALA MASCULINA

INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO
01 LUCAS GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 2022010112 DEFERIDO
02 CÍCERO ARAUJO RODRIGUES 2021022498 DEFERIDO
03 PEDRO RYAN FERREIRA DANTAS 2023011548 DEFERIDO

Pau dos Ferros/RN, 01 de abril de 2024.

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br

COMISSÃO ELEITORAL

Thiago César Silva de Azevedo

(Titular)

Vanessa Velez dos Santos

(Suplente)

Maria Luma da Silva Oliveira

(Titular)

		2024-04-01T10:13:47-0300

		2024-04-01T10:48:15-0300

		2024-04-01T16:32:25-0300